Иркутская область
Тулунский район
   ДУМА ОКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ
      «06» октября 2022 года

                   № 2
    п. Октябрьский-2
      Об избрании секретаря Думы
Октябрьского сельского поселения

пятого созыва
В целях организации Деятельности Думы Октябрьского сельского поселения, в соответствии со статьей 32 Устава Октябрьского муниципального образования Дума Октябрьского сельского поселения

РЕШИЛА:

1. Избрать секретарем Думы Октябрьского сельского поселения пятого созыва Мельчакову Наталью Николаевну на период полномочий Думы Октябрьского сельского поселения пятого созыва.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Октябрьский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Октябрьского сельского поселения.
Глава Октябрьского
сельского поселения
         В.А. Войтович